Resultat Bjurtjarnsloppet

Sortera resultat efter | Klass

v]

1. DAMER

PlaceringNamn

1.

2
3
4
5
6.
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Anna Karin Bjorfelt
Jenny Dollerup
Sandra Lundqvist
Elsa Hinnersjo
Sylvia Rundquist

Pia Jonsson

Sirkka Hagberg

Sofie lhiberg
Susanne Augustsson
Linnéa Green

Julia Andersson
Marie-Louise Sandell
Louise Yngesjo
Jenny Schallengruber
Stella Fielding
Madelene Ingstrom
Malin Gillman

Alwan Abubaker
Emma Berg

Paula Dahlin
Anne-Charlotte Buhre

Lina Omed

Klubb

Team Skoglo6fs Bil
IFK Nora

Halle IF

Kongsberg Maritime IF

Team Skogléfs Bil

Kongsberg maritime IF

Runacademy IF

Rudskoga

Sluttid
20:52
21:40
22:05
23:07
24:12
24:39
24:59
25:13
25:31
25:33
25:46
25:48
26:02
26:25
26:37
27:57
28:48
29:27
29:37
29:43
31:18
31:24

Startnr.
35
29
22
34
80
12
26
54
31
24

7
82

9
52
43
75
55
49
16
41

4
50



23.

Caroline Marpurg

24, Alivia Engstrom

25. Annika Gillman

26. Jessica Flood Kindfors

27. Ann-Christin
Andersson-Leeman

28. Anna-Karin Heino

29. Alva Flood

30. Ulrika Karlsson

31. Anette Lindqvist

32. Manora Wauren

2. HERRAR

PlaceringNamn

1.

o g & DN

10.
1.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Adam Gillman
David Kjellén
Waldemar Andersson
Albin Gustafsson
Albin Gotborg
Simon Throgen
Simon Nyreréd
Jerker Eriksson
Erik Ekeberg
Magnus Daverhog
Vitor Thoresson

Fredrik Skogman

Ludvig Eriksson
Anders Haglund
Oscar Karlsson
Pontus Olofsson
Daniel Borg
Gabriel Bjorfelt
Jonas Hagberg
Andreas Nilsson

Lukas Monetha

Klubb
Hasselby sk
IF Géta Karlstad

Team Skogl6fs Bil

Kristinehamns ok
Degerfors
Kristinehamns OK

Kristinehamn multisport

Fallets Ponnyklubb

Karlskoga Lop &
Cykelklubb

Bk Trim Boxning

Kristinehamns tennisklub
Kristinehamns Multisport

IFK Nora

Team Skogl6fs Bil

Husbilslandet Sportclub

31:24
31:33
33:14
35:50
36:29

38:37
38:52
42:11
42:19
47:43

Sluttid
15:37
15:39
17:38
17:47
18:42
18:42
18:46
18:51
19:09
19:33
19:54
19:59

20:35
20:45
20:49
21:31
21:52
22:10
22:11
22:27

23:1

71
63
56
38
70

37
39

66

Startnr.
67
58

8
64
79
59
78
19
51
77
76
85

20
42
60
86
30
36
27
25
11



22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38.
39.
40.

Andreas Andersson
Fredrik Andersson
Jochen Monetha
Joakim Gillman
Johan Rosenfeldt
Fredrik Karlsson
jan ove Lamgren
Jimmy Karlsson
Arne Karlsson
Joacim Elfstrom
Gustaf Klarstréom
Tony Olsson

Bjorn Jarlestedt
Kenneth Olsson
UIf Engstrom
Fredrik Nordgren

Andreas Hakansson
Niklas Vahasalo
Sakari Vahasalo

Stefan Rundquist

3. FLICKOR -14 AR

PlaceringNamn

1.

Julia Skogman

Leija Kindfors
Nikoline Marpurg
Jensine Marpurg

Ellen Skogman

4. POJKAR -14 AR

PlaceringNamn

1.
2.

Joel Wilhelmsson

Walle Nordgren

Oknaldparna

Oknaldparna

Garphyttans IF

Lesjofors Jogging

Post Nord Karlskoga

Kristinehamn Multisport

Kristinehamns
Bordtennisforening

Team Skogl6fs Bil

Klubb

Karlskoga Lop &
Cykelklubb

Karlskoga Lop &
Cykelklubb

Klubb
Filipstads SF

24:42
24:45
25117
25:28
25:51
26:35
26:57
27:15
27:20
28:25
29:32
30:18
30:54
31:00
31:33
34:19

37:18
50:57
50:59

DNF

Sluttid
30:50

35:50
37:17
37:17

DNF

Sluttid
21:29
34:19

68
69
10
57
65

48
61
46
23
45

44
47
62
32

72
13
14
81

Startnr.

83

40
74
73
84

Startnr.
21
33



© 2024 Loppservice Sverige AB
MittLopp drivs i samarbete med Jogg

Allmanna villkor

Vara tjanster

MittLopp Anmalan

Anmalan - hor ihop med marknadsforing
MittLopp Tidtagning

Vara tjanster - fran start till mal

Kontakt

For information om loppet besdk www.bjurtjarnsloppet.bya-lag.se
eller kontakta carolina.a@live.se

For fragor om anmalan/betalning kontakta info@mittlopp.se

Bestall en kopia av ditt kvitto



